
Отчет за декабрь 2020 г. (01.12.20 10:00 - 24.12.20 10:00)
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Предприятие-владелец: 

1-1

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

Диапазон расходов, м3/ч. Qнаим.раб.усл.= 0,5 ... Qнаиб.раб.усл.= 227,2

диапазон градуировки датчика абсолютного давления, кПа 70 ... 1000;

диапазон градуировки датчика температуры, °C -40 ... 60.

Контрольная сумма градуировочных таблиц P, T, Q: 0F043E78F92C

Действующие установки констант на начало отчетного периода:

Измеряемая среда: Газ природный; метод расчета K: GERG-91.

Состав: N2,% 1,3 ; CO2,% 0,3 ; плотность, кг/м3 0,7.

Договорные параметры:  P дог., кПа 675; T дог., °C 0;

Q дог.= 50 м3/ч; Контрактный час 0; Начало месяца 1-е число;

Отчетный период НЕ завершен, Tнар *..*

Показания накопительных счетчиков

на момент начала отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

на момент конца отчетного периода: Vсу=* м3; Vру=* м3

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

Vсу

м3/сут

Vсу

м3

Tнар

ч

НС

0123

Vитог

м3/сут

Vнс2

м3/сут

CRC

сут

Tвкл

ч

1 01.12 -02.12.20 10:00* 0

2 02.12 -03.12.20 10:00* 0

3 03.12 -04.12.20 10:00* 946 1017343 63367,50   1038 0 C8B335BE22,1

4 04.12 -05.12.20 10:00 1000 1018343 63391,5    1000 0 E4AD592F24,0

5 05.12 -06.12.20 10:00 992 1019335 63415,5    992 0 68E2B32B24,0

6 06.12 -07.12.20 10:00 978 1020313 63439,5    978 0 5F3A1C3524,0

7 07.12 -08.12.20 10:00 912 1021225 63463,5    912 0 82E5006824,0

8 08.12 -09.12.20 10:00 849 1022074 63487,5    849 0 164EB34B24,0

9 09.12 -10.12.20 10:00 838 1022912 63511,5    838 0 7332ACE824,0

10 10.12 -11.12.20 10:00 857 1023769 63535,5    857 0 6A74EB0724,0

11 11.12 -12.12.20 10:00 947 1024716 63559,5    947 0 FC8690B624,0

12 12.12 -13.12.20 10:00 906 1025622 63583,5    906 0 677897B724,0

13 13.12 -14.12.20 10:00 920 1026542 63607,5    920 0 303A430024,0

14 14.12 -15.12.20 10:00 913 1027455 63631,5    913 0 71B8958124,0

15 15.12 -16.12.20 10:00 922 1028377 63655,5    922 0 371FD9A624,0

16 16.12 -17.12.20 10:00 899 1029276 63679,5    899 0 A4E95F7724,0

17 17.12 -18.12.20 10:00 893 1030169 63703,5    893 0 7C70226724,0

18 18.12 -19.12.20 10:00 855 1031024 63727,5    855 0 3608993B24,0

19 19.12 -20.12.20 10:00 973 1031997 63751,5    973 0 9D41977724,0

20 20.12 -21.12.20 10:00 985 1032982 63775,5    985 0 7566BBC024,0

21 21.12 -22.12.20 10:00 872 1033854 63799,5    872 0 78D240AC24,0

22 22.12 -23.12.20 10:00* 0

23 23.12 -24.12.20 10:00* 0

ИТОГ за декабрь 2020 г. (01.12.20 10:00 — 24.12.20 10:00)

Итог

м3

22349

Vсу (23)

м3

17457

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Vнс (23)

м3

4892

Vнс2 (23)

м3

0

Vптп (23)

м3

0

Tнс0 (23)

мин

5871

Tнс1 (23)

мин

0

Tвкл (23)

сут

18,9

CRC 7B263A7F
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Предприятие-владелец: 

1-2

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

ПП1 № 25224; типоразмер ПП, мм 50; путь луча, мм 89,73;

№
нач.

суток

Дата и время

отчета

tср/сут

°С

Vру

м3/сут

Tнар

ч

Vру

м3

Tнс0

мин

Tнс1

мин

Vптп сут

м3

Pср/сут

кПа

1 01.12 -02.12.20 10:00*

2 02.12 -03.12.20 10:00*

3 03.12 -04.12.20 10:00* 11,1 673,73 13663367,5 151477 111 00

4 04.12 -05.12.20 10:00 14,4 674,94 14663391,5 151623 0 00

5 05.12 -06.12.20 10:00 13,9 675,60 14363415,5 151766 0 00

6 06.12 -07.12.20 10:00 14,2 674,70 14363439,5 151909 0 00

7 07.12 -08.12.20 10:00 16,6 674,24 13463463,5 152043 0 00

8 08.12 -09.12.20 10:00 20,0 674,92 12663487,5 152169 0 00

9 09.12 -10.12.20 10:00 20,3 675,56 12463511,5 152293 0 00

10 10.12 -11.12.20 10:00 18,2 676,28 12663535,5 152419 0 00

11 11.12 -12.12.20 10:00 14,0 675,50 13763559,5 152556 0 00

12 12.12 -13.12.20 10:00 15,1 675,12 13263583,5 152688 0 00

13 13.12 -14.12.20 10:00 16,5 674,81 13563607,5 152823 0 00

14 14.12 -15.12.20 10:00 15,6 674,46 13463631,5 152957 0 00

15 15.12 -16.12.20 10:00 14,6 674,55 13463655,5 153091 0 00

16 16.12 -17.12.20 10:00 13,3 673,89 13063679,5 153221 0 00

17 17.12 -18.12.20 10:00 14,4 673,25 13063703,5 153351 0 00

18 18.12 -19.12.20 10:00 17,4 673,27 12663727,5 153477 0 00

19 19.12 -20.12.20 10:00 9,7 672,93 14063751,5 153617 0 00

20 20.12 -21.12.20 10:00 10,9 672,53 14263775,5 153759 0 00

21 21.12 -22.12.20 10:00 17,1 673,11 12863799,5 153887 0 00

22 22.12 -23.12.20 10:00*

23 23.12 -24.12.20 10:00*

ИТОГ за декабрь 2020 г. (01.12.20 10:00 — 24.12.20 10:00)

Vру (23)

м3

2546

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа

Tср/сут

°C

15,1 674,389

V (23)

м3

17457

Pср/сут

кПа
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Предприятие-владелец: 

1-3

Счетчик газа Ирвис-РС4-Ультра № 25224; регистратор РИ-5-968; адр. 24, 4800 бит/с

                        Нештатные ситуации ПП 1 № 25224

Типа НС0 - нет заполнения архива - длительность 5871 мин - обусловлено событиями:

           Выключение питания

Типа НС1 - учет газа невозможен - не зафиксировано

Типа НС2 - учет газа по константам - не зафиксировано

Типа НС3 - изменение констант - не зафиксировано

События, не препятствующие измерениям:

           Нет расхода

PIN-код 2692 

Представитель потребителя газа Представитель поставщика газа


